

## انتقال ۵۰ درصدی فرآورده های نفتی با خط لوله



مدیر خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج فارس از انتقال ۵۰ درصد فرآورده های نفتی کشور با خطوط لوله این منطقه عملیاتی خبر داد. علیرضا عطار افزود: منطقه تازه تاسیس خلیج فارس به لحاظ موقعیت جغرافیایی، نوع فعالیتی که انجام می دهد، همچنین همجواری با دو پالایشگاه مهم ستاره خلیج فارس و بندرعباس، یکی از مهم ترین مناطق خطوط لوله و مخابرات است. وی گفت: خط لوله ۲۶ اینچ فرآورده بندرعباس - رفسنجان که ۳۰۰ کیلومتر آن در محدوده حوزه استحفاظی خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج فارس است، فرآورده های نفتی (بنزین، نفت گاز، نفت سفید و نفتا) پالایشگاه های ستاره خلیج فارس و بندرعباس را به مرکز کشور انتقال می دهد. وی با اشاره به اهمیت انتقال فرآورده با این خط لوله افزود: با توجه به مصرف روزافزون سوخت به ویژه در نیمه نخست سال، به طور پیوسته و با حداکثر ظرفیت کار کرده ایم، به نحوی که در دو ماه پایانی شهریور و مرداد، رکورد انتقال فرآورده از آغاز تاسیس منطقه خلیج فارس شکسته شد. عطار به واگذاری ۳۸۸ کیلومتر خط لوله ۱۳۶ اینچ معاملات گازی به منطقه خلیج فارس در آینده نزدیک اشاره و تصریح کرد: بالاترین قطر خطوط لوله در میان دیگر مناطق خطوط لوله و مخابرات نفت، ۳۲ اینچ است و واگذاری این خط به منطقه خلیج فارس، نشان از اهمیت راهبردی و مسئولیت خطیر این منطقه است. وی با بیان این که خط ۴۲ اینچ انتقال نفت خام گوره - جاسک به عنوان یکی از مهم ترین خطوط با بیشترین قطر در این منطقه احداث خواهد شد، تاکید کرد: بدون تردید خطوط لوله و مخابرات منطقه خلیج فارس در آینده از مناطق شاخص صنعت انتقال خواهد بود.

## توزیع ۵۴۰ هزار بروشور با هدف مصرف ایمن گاز



توصیه های استفاده از وسایل گاز سوز با هدف کاهش حوادث تاکید کرد.

شرکت گاز استان مرکزی، ۵۴۰ هزار بروشور با موضوع مصرف ایمن و صحیح گاز طبیعی را در نقاط مختلف استان توزیع کرد که این کارگلی موثر در مسیر اجرای مسئولیت های اجتماعی است. محمد رضا سمیعی، مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی گفت: با توجه به مصوبه کمیته مسئولیت اجتماعی شرکت ملی گاز و آغاز فصل سرد، این شرکت بروشور مصرف صحیح و ایمن گاز را تهیه و همراه با قبض های گاز مشترکان توزیع کرده است. وی افزود: در این بروشور درباره استفاده صحیح و بهینه از وسایل گازسوز، همچنین راهکارهای جلوگیری از خطرهای احتمالی گاز طبیعی اطلاع رسانی شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی با اشاره به طراحی بروشور هاروی قبوض گاز و امکان مطالعه آنها از سوی مشترکان، بر توجه جدی مشترکان به نکات مندرج در بروشورها به ویژه

## ۲ هزار دانش آموز بوشهری همیار گاز شدند



می شود با ارتقای دانش و آگاهی دانش آموزان، گام موثری در جهت ترویج مصرف ایمن و بهینه گاز برداشته شود، اظهار کرد: بدون شک آموزش های مرتبط با گاز و مصرف ایمن آن به دانش آموزان به خانواده آنها نیز منتقل و موجب ترویج آن خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر گفت: بیش از دو هزار دانش آموز بوشهری با هدف آموزش مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی، زیر پوشش طرح همیار گاز قرار گرفتند. مسلم رحمانی با اشاره به این که طرح همیار گاز با هدف آموزش مصرف ایمن و بهینه گاز برای دانش آموزان مقطع ابتدایی اجرا می شود، افزود: اجرای این طرح کمک می کند تا دانش آموزان با مضامین مرتبط با حوزه ایمنی و صرفه جویی در مصرف گاز آشنا شوند.

وی با بیان این که این طرح در همه شهرستان های استان بوشهر اجرا می شود، اظهار کرد: در طرح همیار گاز، کارشناسان واحدهای روابط عمومی، اچ اس ای و امداد، آموزش هایی در حوزه مصرف ایمن گاز را به دانش آموزان ارائه و آنها را با وظایف همیاران گاز آشنا می کنند. مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر با تاکید بر این که تلاش

## افزایش تولید در پتروشیمی شیمی بافت

نداشت، با موافقت شرکت پایانه ها و مخازن عسلویه، سکوی بارگیری در محل این شرکت (شیمی بافت) احداث شد. وی درباره انتقال خوراک از عسلویه به ماهشهر نیز اظهار کرد: خط لوله ای به قطر ۴ اینچ و ۵،۲ کیلومتر، از واحد BD پتروشیمی جم به شرکت پایانه ها و مخازن طراحی و نصب شده است. شمس با بیان این که این پروژه هفت ماه طول کشیده است، تصریح کرد: با وجود تحریم ها و ملاحظات خاص شرکت های سازنده تجهیزات اروپایی، همه تجهیزات مورد نیاز طبق برنامه تأمین و نصب شده است. به گفته وی، با پایان یافتن این پروژه و امکان دریافت خوراک مطابق با قرارداد، می توان به مقدار روزانه ۱۰۰ تن افزایش تولید داشت.

مدیرعامل پتروشیمی شیمی بافت از آغاز دریافت خوراک رافینت ۱ از پتروشیمی جم به منظور افزایش تولید در این مجتمع خبر داد. سید محسن شمس با اشاره به هدف این شرکت برای سال ۹۷ مبنی بر افزایش میزان تولید تا رسیدن به ظرفیت اسمی گفت: به منظور تأمین بخشی از خوراک رافینت ۱ مورد نیاز این کارخانه، از ابتدای امسال با پتروشیمی جم به عنوان تولیدکننده این خوراک وارد مذاکره شده ایم و برای تأمین این خوراک به میزان ۲۰۰ تن در روز، قرارداد امضا شده است. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیمی بافت ادامه داد: آنجا که امکان ساخت سکوی بارگیری تانکر برای حمل این خوراک از عسلویه تا محل کارخانه پتروشیمی شیمی بافت در بندر ماهشهر وجود

## پتروشیمی زاگرس صادرکننده برتر شد

شرکت پتروشیمی زاگرس، عنوان صادرکننده برتر را به خود اختصاص داد و با الهادی لوح سپاس از آن تجلیل شد. معاون وزیر جهاد کشاورزی، نمایندگان مجلس، استاندار بوشهر و جمعی از مدیران و صادرکنندگان استان بوشهر، از جمله مدعوین در آیین تجلیل از صادرکنندگان استان بوشهر بودند.

شرکت پتروشیمی زاگرس در همایش تجلیل از صادرکنندگان برتر استان بوشهر به عنوان صادرکننده نمونه این استان در سال ۱۳۹۷ برگزیده شد. در آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان بوشهر که هفته گذشته به میزبانی سازمان صنعت، معدن و تجارت این استان برگزار شد،

## توزیع آرد در مناطق محروم

به همت کارکنان شرکت خطوط لوله و مخابرات منطقه خوزستان، مرحله سوم توزیع آرد در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته اهواز انجام شد. سرپرست شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خوزستان گفت: توزیع آرد به عنوان قوت غالب در مناطق محروم با هماهنگی پایگاه بسیج منطقه، حوزه علمیه علی ابن ابیطالب و همکاران خیر و نیکوکار انجام می شود. عبدالنبی پور تصریح کرد: این مهم با شناسایی افراد نیازمند از سوی خیران، به صورت ماهانه انجام می شود و تاکنون سه مرحله بسته حمایتی در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته توزیع شده است. عبدالنبی پور گفت: بنابر هماهنگی، مقرر شده است، از محل جمع آوری کمک های نقدی همکاران منطقه پخش فرآورده های نفتی منطقه خوزستان، ماهانه ۵۰ کیسه آرد درجه یک تهیه و با همکاری حوزه علمیه علی ابیطالب (ع) و پایگاه بسیج منطقه در مناطق محروم کوی سیاحی، عین دو و کوی علوی اهواز توزیع شود.